2

Российская Федерация

Ростовская область

Администрация
Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     11.05.2021                                                                              №  73
                     с. Сандата
О предоставлении помещения

в безвозмездное пользование Ростовскому региональному отделению
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В связи с тем, что 30 мая 2021 года состоится предварительное голосование

по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и в целях обеспечения работы участковых счетных комиссий:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Ростовскому региональному отделению Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» нежилого помещения площадью 140,0 кв.м, расположенного на 1 этаже административного здания, находящегося по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Сандата, ул. Калинина, 51,  для размещения участковой счетной комиссии на период с 06:00 час.29.05.2021 до 00:06 час. 31.05.2021 г.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в период с06:00 час.29.05.2021 до 00:06 час. 31.05.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

              Глава Администрации

              Сандатовского

              сельского поселения                                                        Н.И.Сероштан